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OSP Wólka Smolana, Paprotnia, Nowa Sucha i Wyczółki z nowymi wozami
dzięki wsparciu UE

Ruszyło rekordowe wsparcie unijne dla mazowieckich OSP. Trafi do nich 187
wozów strażackich dofinansowanych przez Unię Europejską. Blisko 250 mln zł z
programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza przyznał zarząd województwa.
Jutro pierwsze umowy w subregionie żyrardowskim z władzami gmin Brochów,
Teresin, Nowa Sucha i Sochaczew podpisze marszałek Adam Struzik. Wsparcie
dla jednostek OSP z powiatu sochaczewskiego to prawie 5,8 mln zł.

Serdecznie zapraszamy

na podpisanie umów

19 stycznia (piątek) 2024 r. o godz. 16.30

do siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Suchej,

Nowa Sucha 35.

W spotkaniu wezmą udział:

Adam Struzik – marszałek,

Marcin Podsędek – wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego,

Monika Tchórznicka – zastępca dyrektora ds. Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych,

Piotr Szymański – wójt gminy Brochów,

Marek Olechowski – wójt gminy Teresin,

Maciej Mońka – wójt gminy Nowa Sucha,

Mirosław Orliński – wójt gminy Sochaczew,

prof. Maria Witkowska – ekspert Komisji Europejskiej.

Spotkanie uświetni prelekcja eksperta Komisji Europejskiej – prof. Marii Witkowskiej, a także
sceniczne czytanie fragmentów „Konstytucji dla Europy” według scenariusza Olgierda
Łukaszewicza.
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Unijne środki pozwolą na zakup wozów strażackich dla OSP z całego województwa. W sumie
subregion żyrardowski otrzyma 24,8 mln zł na zakup 15 wozów strażackich. Jutro zostaną
podpisane pierwsze umowy w subregionie żyrardowskim na wsparcie dla jednostek z powiatu
sochaczewskiego, które otrzymają prawie 5,8 mln zł na zakup 4 wozów strażackich.

Partnerami wydarzenia są: Przedstawicielstwo Komisji Europejskiej w Polsce, Muzeum Sportu i
Turystyki w Warszawie, Muzeum Niepodległości, Fundacja My Obywatele UE im. W.B.
Jastrzębowskiego.
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